

آغاز ثبت نام از ۱۷ خرداد؛

جزئیات آزمون دانشنامه دندانپزشکی اعلام شد



جزئیات آزمون گواهینامه دانشنامه تخصصی دندانپزشکی اعلام شد. متقاضیان از ۱۷ خرداد می توانند در این آزمون ثبت نام کنند.

به گزارش مهر، آزمون کتبی گواهینامه/ دانشنامه رشته های تخصصی دندانپزشکی در سال ۹۹ روز دوشنبه ۲۱ مهرماه و ۹۹ آزمون شفاهی در روزهای سه شنبه تا پنجشنبه ۲۲ تا ۲۴ مهرماه ۹۹ برگزار می شود.

داوطلبان واجد شرایط که دوره دستیاری را طبق مقررات (اتمام واحدها و پایان نامه) به پایان رسانده اند باید از ساعت ۱۶ روز شنبه ۱۷ خرداد تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۲۳ خرداد به صورت اینترنتی از طریق سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی به نشانی www.sanjeshp.ir نسبت به ثبت نام اقدام کنند. داوطلبان همزمان ملزم به ثبت نام از طریق سامانه توزیع نام اینترنتی، سامهت و خدمات قانونی به نشانی ibligat.behdasht.gov.ir نیز هستند.

مدارک لازم برای ثبت نام اینترنتی شامل تصویر اسکن شده از عکس ۳×۴ رنگی داوطلب، تکمیل فرم ثبت نام اینترنتی است. مدارک لازم برای ثبت نام دانش آموختگان خارج از کشور شامل تصویر اسکن شده از عکس ۳×۴ رنگی داوطلب، تصویر اسکن شده از معرفي نامه مرکز خدمات آموزشی جهت شرکت در آزمون، تصویر اسکن شده از صفحات اول و دوم شناسنامه، تکمیل فرم ثبت نام اینترنتی است.

هزینه شرکت در آزمون به شیوه اینترنتی پرداخت می شود و داوطلبان باید به لینک «پرداخت الکترونیک هزینه ثبت نام» مراجعه و هزینه شرکت در آزمون را بر اساس مبالغ مندرج در سایت با استفاده از کارت های بانکی عضو شتاب پرداخت و کد پرداخت را دریافت کنند.

هزینه ثبت نام برای افرادی که برای نخستین بار در آزمون گواهینامه/ دانشنامه رشته های تخصصی دندانپزشکی در سال ۹۹ شرکت می کنند یک میلیون ریال (۱۰۰ هزار تومان) و برای افرادی که برای دومین بار در آزمون شرکت می کنند ۲ میلیون ریال (۲۰۰ هزار تومان) و برای افرادی که برای سومین بار یا بیشتر در آزمون شرکت می کنند ۴ میلیون ریال (۴۰۰ هزار تومان) است.

بارایزنی وزارت علوم با ستاد ملی کرونا؛

دانشگاه های غیرانتفاعی

مشمول دریافت تسهیلات کرونا شدند

مدیرکل دفتر آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی وزارت علوم گفت: براساس مکاتبات با ستاد ملی کرونا موسسات آموزش عالی آزاد و غیرانتفاعی جزء ۱۳ رشته شغلی آسیب دیده از کرونا گرفتند.

فرزانه شمیرانی در گفتگو با مهر گفت: براساس مکاتبات معاونت آموزشی وزارت علوم با ستاد ملی کرونا، موسسات آموزش عالی آزاد و غیرانتفاعی جزء ۱۳ رشته شغلی آسیب دیده از کرونا قرار گرفتند.وی ادامه داد: مدیرکل دفتر آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به عنوان نماینده تام الاختیار وزارت علوم در جلسات ستاد شرکت می کند و مسئولیت اتخاذ شده این است که برای موسسات آموزش عالی آزاد و غیرانتفاعی براساس لیست بیمه، پیامک ارسال خواهد شد و موسسات با دریافت این پیامک باید با مراجعه به سامانه کارا* (مخصوص کسب و کارهای است که از شیوع ویروس کرونا آسیب دیده اند) برای ثبت نام اقدام کنند.مدیرکل دفتر آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی وزارت علوم یادآورشد: سپس بررسی های لازم صورت می گیرد و در صورت واجد شرایط بودن، موسسات مذکور، برای دریافت تسهیلات به بانک معرفی می شوند.

رئیس مرکز سنجش پزشکی خبر داد:

ثبت نام آزمون دستیاری

تخصصی پزشکی تمدید شد

رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی از تمدید مهلت ثبت نام در چهل و هفتمین دوره آزمون دستیاری تخصصی پزشکی خبر داد.

دکتر سیدسعید هاشمی نظری در گفتگو با مهر اظهار داشت: مهلت تمدید شده ثبت نام در چهل و هفتمین دوره آزمون پذیرش دستیاری تخصصی پزشکی از ۱۱ خرداد ۹۹ آغاز شده و تا سه شنبه ۱۳ خرداد ۹۹ ادامه دارد.

وی افزود: پیش از این در مهلت ثبت نام در چهل و هفتمین دوره آزمون پذیرش دستیاری تخصصی تعداد ۱۴ هزار و ۵۲۶ نفر در این آزمون ثبت نام کرده بودند.رئیس مرکز سنجش آموزش پزشکی خاطرنشان کرد: از تعداد ۱۴ هزار و ۵۲۶ نفر ثبت نامکننده در آزمون دستیاری تخصصی پزشکی تعداد ۸ هزار و ۱۵۱ نفر زن و تعداد ۶ هزار و ۳۷۵ نفر مرد بودند.وی یادآور شد: همچنین افرادی که پیش از این ثبت نام کرده اند نیز می توانند در بازه زمانی ۱۱ تا ۱۳ خرداد نسبت به ویرایش فرم خود اقدام کنند.

به گزارش مهر، چهل و هفتمین آزمون دستیاری پزشکی پس از چند بار تعویق، بر اساس آخرین تقویم آزمون های وزارت بهداشت، ۱۶ مرداد ۹۹ برگزار می شود.

حوزه و دانشگاه

باراه اندازی سامانه جایابی کارآموزی صورت گرفت؛

معرفی ۵۰۰ هزار فرصت کارآموزی دانشجویان در سامانه ملی

ثبت ۲۵ هزار تقاضای صنت در شرایط کرونا

درخواست جدید از سوی دانشجویان برای ما ارسال شد، ضمن آنکه ۲۵ هزار ظرفیت جدید از طرف صنعت در مدت نیمه تعطیلی دانشگاه ها و مراکز آموزشی ایجاد شده است. مدیر کل دفتر ارتباط با صنعت سامانه ملی کارآموزان حوزه های علمی و صنعتی ایران با بیان اینکه تلاش می شود تا این سامانه کیفی سازی شود، خاطر نشان کرد: در این راستا تفاهم نامه هایی با دانشگاه های آزاد و برخی از دانشگاه های بزرگ دولتی کشور به امضا رساندیم. این تفاهم نامه ها در زمینه توسعه خدمات بوده است که مهمترین آن جایابی دانشجویان بوده است.

وی پیک جایابی برای کارآموزی دانشجویان را از نیمه دوم فصل بهار تا پایان تابستان دانست و گفت: با راه اندازی این سامانه این پیک شکسته شد و ارائه درخواست ها به کل سال تسری یافته است. به این ترتیب در همه ماه های سال هم ظرفیت پذیرش کارآموزی وجود دارد و هم سامانه با پشتیبانی که در کل ایام هفته دارد، خدمت رسانی می کند.

وی در پاسخ به این سوال که میزان جذب کارآموزان در صنعت چقدر بوده است، با بیان اینکه زمانی که کارآموزی به پایان می رسد، میزان جذب آنها در صنعت مشخص می شود، توضیح داد: کارآموزی یکی از واحدهای درسی دانشجویان به شمار می رود و انتظار می رود دانشجویان بعد از دوره آموزشی و فارغ التحصیلی جذب صنعت شوند و ما برای ایش، گزینه ای در این سامانه قرار دادیم.

ازگلی ادامه داد: زمانی که صنعت می خواهد نظر خود را درباره کارآموز در این سامانه اعلام و نمره کارآموز را درج کند، گزینه ای گنجانده شد و از آنها سوال شد که آیا تمایل به جذب این کارآموز را دارید یا خیر و به این ترتیب تمایل صنعت برای جذب افراد به دست آمده است.



که به دلیل فعالیت در مراکز درمانی در خوابگاه ساکن هستند همواره مورد غربالگری قرار می گیرند، افزود: اقداماتی نظیر تب سنجی برای این دانشجویان انجام می شود ولی از آنان تست تشخیصی کرونا گرفته نمی شود.

خداپندلو در خصوص تعداد دانشجویان علوم پزشکی مبتلا به کرونا هم گفت: آماری از میزان ابتلای این دانشجویان به کرونا نداریم اما تاکنون هیچ دانشجویی علوم پزشکی در اثر ابتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست نداده است.

به گزارش وبدا، وی به برنامه دانشگاه های علوم پزشکی برای انجام تست کرونا ز دانشجویانی که در بخش های کرونایی مشغول خدمت بوده اند اشاره کرد و افزود: مقرر شد در استان ها از دانشجویان حاضر تست کرونا بگیرند تا برآوردی از وضعیت دانشجویان از نظر ابتلا به ویروس در استان ها و دانشگاه های مختلف داشته باشیم.



و به جز واحدهای علمی آموزش سایر درس ها به خوبی پیش می رود. برخی از دانشگاه های ما حتی آماده برگزاری امتحان نیز هستند، بنابراین برای ترم بعد ما دو گزینه را با هم پیش می بریم اول اینکه ابتدا اگر مشکل بیماری برطرف و روال عادی شد آموزش های ما حضوری خواهد بود، اما اگر ستاد مدیریت بیماری شهر یور ما اعلام کرد احیانا در مناطق یا استان هایی برای حضور دانشجویان در دانشگاه ها احتیاط لازم است، ما ظرفیت های آموزش مجازی را همچنان تقویت می کنیم و کلاس ها را به این صورت ادامه خواهیم داد و تاخیری در برگزاری این کلاس ها ایجاد نمی شود.

سامانه در جایابی دانشجویان متقاضی کارآموزی، گفت: سال ۹۷ که سال ابتدایی فعالیت این سامانه بود، فرآیند جایابی کارآموزی ۶۴ هزار دانشجوی از طریق سامانه ملی کارآموزی انجام شد و در سال ۹۸ نیز تعداد واحدهای دانشگاهی و تعداد واحدهای پذیرنده در این سامانه تقریبا در کل کشور افزایش یافت.

وی ادامه داد: در این سامانه در سال ۹۸ بیش از ۵۰۰ هزار ظرفیت پذیرش کارآموز در سطح کشور ایجاد شد و این از کل تعداد دانشجویانی که واحد کارآموزی را اخذ کردند، بیشتر بوده است.

به گفته این مقام مسئول، ظرفیت های ایجاد شده در این سامانه بسیار بیشتر از متقاضیان ورود به دوره کارآموزی بوده است.

ازگلی یادآور شد: این سامانه جایابی کارآموزان حوزه های صنعتی، خدماتی، علوم انسانی و هنر و کلیه رشته ها را شامل می شود، به گونه ای که جایابی برای بیش از ۹۵۰ رشته -گرایش در مقاطع کاردانی و کارشناسی را پوشش می دهد.

وی با اشاره به ارائه رشته های خاص در دانشگاه هایی چون فنی وحرفه ای، پیام نور و غیر انتفاعی، افزود: موقعیت کارآموزی برای این رشته های خاص نیز در این سامانه پارگذاری شده؛ از این رو این سامانه برای همه دانشجویان قابل بهره برداری است.

به گفته وی در سامانه ملی کارورزی سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران در یک ماه و نیم اخیر ویرایش جدید صورت گرفت و در آن مواردی چون ارزیابی صنعت از دانشجو و دانشجو از صنعت، بارگذاری قابل پایان دوره دانشجویان، گزارش کار ارائه شده از سوی دانشجویان، ارسال پیامک برای اطلاع رسانی به دانشجویان پیش بینی شده است.

ازگلی اضافه کرد: در شرایط شیوع ویروس کرونا در کشور کاهش مرادات اجتماعی در شهرک های صنعتی و یا در سطح شهر و دانشگاه ها پیاده سازی شد، ولی در این مدت ۵ هزار و ۵۰۰

مدیر کل دانشجویی وزارت بهداشت خبر داد:

آمادگی دانشگاه های علوم پزشکی برای اسکان دانشجویان

برگزاری مرحله ای امتحانات

مدیر کل فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت از آمادگی دانشگاه های علوم پزشکی برای اسکان دانشجویان از ۱۷ خرداد ماه خبر داد و گفت: حداکثر دو نفر در هر اتاق اسکان داده خواهند شد. به گزارش ایستا، مهندس رحمان خداینده لو ضمن بیان این مطلب با تاکید بر اینکه تمامی دانشجویان علوم پزشکی هم زمان از روز شنبه ۱۷ خرداد در دانشگاه ها حضور پیدا نمی کنند، گفت: قطعا خوابگاه ها نیز با ظرفیت کمتری آماده اسکان دانشجویان می شوند و دانشگاه ها در حد توان و شرایط خود در حال آماده سازی خوابگاه های دانشجویی هستند.

وی ادامه داد: دانشگاه های علوم پزشکی هم درحال فراهم کردن مقدمات کار از جمله ضد عفونی هستند تا از ۱۷ خرداد بتواند دانشجویان را اسکان دهند. پیش بینی می شود که در هر اتاق حداکثر ۲ نفر اسکان یابند.

خداینده لو درمورد پرداخت هزینه خوابگاه ها گفت: در این مدت که دانشجویان در خوابگاه نبودند، نیاز به پرداخت هزینه ندارند، به عبارتی هزینه ای بابت نبودن در خوابگاه ها دریافت نمی شود.مدیرکل دانشجویی وزارت بهداشت با بیان این که تعدادی از دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی در روزهای گذشته در خوابگاه ها حضور داشتند به این معنی که خوابگاه ها

وزیر علوم خبر داد:

احتمال بازگشایی دانشگاه ها زودتر از مهر

ترم آینده به هیچ عنوان با تاخیر یا در بهمن آغاز نمی شود

وزیر علوم با بیان این که به هیچ عنوان ترم آینده با تاخیر یا در بهمن ماه آغاز نمی شود، گفت: دانشجویان ورودی جدید بر روی این موضوع که ترم تحصیلی آینده از بهمن ماه آغاز می شود حساب باز نکنند، چرا که ممکن است حتی کلاس های دانشجویان زودتر از مهر نیز آغاز شود.

دکتر منصور غلامی در گفت و گو با ایستا، ضمن بیان این مطلب در پاسخ به برخی شایعه ها برای تغییر مجدد زمان برگزاری آزمون های سال ۹۹ اظهار کرد: ما به هیچ عنوان قصد به تاخیر انداختن زمان برگزاری کنکور و آزمون های دیگر را نداریم؛ چرا که تمام تلاش ما این است که ورودی های سال ۹۹ را ترم آینده به کلاس های درس مجازی یا حضوری ببریم.

وی در ادامه تصریح کرد: تاریخ های اعلام شده برای برگزاری آزمون های سال ۹۹ آخرین ظرفیتی است که بتوانیم پاسخ داوطلبان

پذیرفته شده در اوایل مهر ماه سال جاری را داشته باشیم. وزیر علوم همچنین در خصوص زمان احتمالی بازگشایی ترم آینده دانشگاه ها نیز خاطر نشان کرد: به هیچ عنوان ترم آینده با تاخیر یا در بهمن ماه آغاز نمی شود؛ چرا که دانشجویان فعلی ما

مسعود شکوهی گفت:اگر همه دانش آموزان را به رشته های نظری هدایت کنیم هم ممکن است ۶۵درصد شرکت کنندگان کنکور در رشته تجربی باشند چون ملاک انتخاب رشته دانشگاه رشته ای که فرد در آن دیپلم گرفته نیست. به گزارش مهر، مسعود شکوهی مدیر کل امور تربیتی، مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های اجتماعی در برنامه تلویزیونی پرسشگر وزیر علوم محوریت تاثیر آموزش مجازی بر هدایت تحصیلی و چرایی برگزاری امتحانات پایه نهم به صورت حضوری روی آنتن رفت گفت: از سال ۹۴-۹۵ که هدایت تحصیلی فعلی شکل گرفت بخش عمده ای از آن منوط به موارد غیر حضوری و خارج از نمرات بود.

وی در پاسخ به این پرسش که اگر هدایت تحصیلی متوازن رخ می دهد چرا ۶۵ درصد داوطلبان کنکور رشته تجربی را انتخاب می کنند، گفت: در هدایت تحصیلی عوامل متعددی دخیل هستند و

۶ نورخوزستان

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۰۰ / سال بیست و ششم

رئیس سازمان امور دانشجویان خبر داد:

آزمون زبان «ام اس آر تی» در صورت مساعد شدن شرایط برگزار می شود



رئیس سازمان امور دانشجویان درباره برگزاری آزمون زبان انگلیسی MSRT گفت: این آزمون را در صورت مساعد شدن شرایط و پس از اخذ مجوز برگزار می کنیم.

مجتبی صدیقی در گفتگو با مهر درباره برگزاری آزمون زبان MSRT گفت: در حال حاضر این آزمون برگزار نمی شود و تاریخی برای برگزاری آزمون مشخص نشده است، در صورت مساعد شدن شرایط پس از اخذ مجوز آزمون مذکور را برگزار می کنیم.

رئیس سازمان امور دانشجویان ادامه داد: برای شرکت در آزمون جامع دکتری باید حد نصاب زبان اخذ شود و در حال حاضر آزمون های جامع دکتری در دانشگاه ها به تعویق افتاده است و اکثر دانشگاه ها این آزمون را در ترم جاری برگزار نمی کنند.

به گزارش مهر، سازمان امور دانشجویان به تازگی اعلام کرده است به طور مستمر نظارت بر اجرای آزمون و بررسی تجهیزات و امکانات محل برگزاری آزمون را پیگیری می کند. در سال گذشته با تشکیل ۳ جلسه کارگروه نظارت بر اجرای آزمون، در خصوص اجرای بهتر این آزمون تصمیماتی اتخاذ کرد.

در سی و پنجمین دوره جشنواره:

آزمون بخش معارفی جشنواره دانشجویی قرآن مجازی برگزار می شود

آزمون بخش معارفی سی و پنجمین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان کشور به صورت مجازی ۲۷ خرداد ۹۹ برگزار می شود.

به گزارش مهر به نقل از معاونت فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، دانشجویان متقاضی حضور در سی و پنجمین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان کشور (دانشگاه های دولتی و غیرانتفاعی تحت پوشش وزارت علوم) فرصت دارند از ۱۰ تا ۲۰ خرداد ۹۹ جهت ثبت نام و دریافت نام کاربری به نشانی quranstpnpu.ac.ir بپردازند.

آزمون (شامل ۹ رشته معارفی و ۴ رشته حفظ) در روز سه شنبه ۲۷ خرداد ۹۹ به صورت مجازی برگزار خواهد شد. در صورتیکه پذیرفته شدگان این مرحله در هر رشته آزمون پیش از ظرفیت مجاز برای حضور در مرحله سراسری جشنواره باشند نامبرگان به عنوان راه یافته نهایی به مرحله سراسری محسوب نشده و ارزیابی مجدد انجام خواهد شد که نحوه آن متعاقبا اعلام می شود.

طبق دستورالعمل اجرایی جشنواره، مرحله دانشگاهی (بخش آوایی، هنری، ادبی، پژوهشی و فناوری) در خرداد و تیر ماه سال جاری، برگزار می شود زمان دریافت تمامی آثار بخش های آوایی هنری، پژوهشی، فناوری و ادبی تا پایان تیرماه ۱۳۹۹ است.

تمام فایل های بخش آوایی(فایل های تلاوت و تحقیق و ترتیل) و نیز فایل های مربوط به دعا و مناجات خوانی، آذان(برادران) و توشیح و همسرایی(برادران)، باید پس از دوری اولیه در دانشگاه (به صورت مجازی) و بر اساس سهمیه دانشگاه (مندرج در آیین نامه) حداکثر تا تاریخ ۳۱ تیر ۹۹ به دبیرخانه مرحله سراسری در دانشگاه صنعتی اصفهان ارسال شود.

عدم ارسال فایل تا تاریخ مذکور به منزله انصراف دانشگاه از ادامه حضور در جشنواره است. پس از ارزیابی فایل های ارسال شده، فهرست اسامی برگزیدگان بخش آوایی حداکثر تا تاریخ یک شهریور ۹۹ از سوی دبیرخانه مرکزی مستقر در اداره کل فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم به دانشگاه ها اعلام خواهد شد.بر اساس مصوبه شورای سیاستگذاری سی و پنجمین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان کشور، دانشگاه صنعتی اصفهان به عنوان میزبان مرحله سراسری این جشنواره انتخاب شده است.

نمرات میان ترم دانشجویان در اختیار اساتید است

مدیر کل روابط عمومی دانشگاه پیام نور گفت: دانشجویان دارای نمرات میان ترم هستند و این نمرات در اختیار اساتید دانشگاهی قرار دارد و بر اساس فعالیت دانشجویان لحاظ می شود.

به گزارش فارس، سامانه «فارس من» سامانه ای است که مخاطبان فارس می توانند از طریق آن مشکلات خود در تمام حوزه ها را مطرح کنند تا خبرنگاران این مشکلات را پیگیری کرده و پاسخ آن را از مسؤلان دریافت کنند.

مخاطبان فارس موضوع « نمرات میان ترم برای دانشگاه پیام نور لحاظ شود» را مطرح کرده و از فارس خواستار گفت وگو با مسئولان شدند و بر خبرنگاران نیز برحسب وفای به عهد این موضوع را در دستور کار قرار دادند.

امیرحسین بهروز مدیرکل روابط عمومی دانشگاه پیام نور درباره موضوع مطالبه لحاظ نمرات میان ترم دانشگاه پیام نور گفت: با توجه به سیاست ها، برنامه ریزی تحصیلی و همچنین نوع آموزش ترکیبی و مهم تر از همه وجود ویروس کرونا تمامی دانشجویان از نمرات میان ترم برخوردار هستند و طبق روال گذشته این نمرات در اختیار اساتید دانشگاهی قرار دارد.